



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Internetkompagniet Holding ApS

Nordre Strandvej 119 E, 1., 3150 Hellebæk

CVR-nr. 38 10 30 24

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. januar 2024.

Palle Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Internetkompagniet Holding ApS Nordre Strandvej 119 E, 1. 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 38 10 30 24 Stiftet: 12. oktober 2016 Hjemsted: Helsingør Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Palle Jensen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sct. Olai Gade 39, 3000 Helsingør
Dattervirksomheder	Internetkompagniet ApS, Helsingør Adminpartner ApS, Helsingør
Kapitalinteresse	APOTECH ApS under frivillig likvidation, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-10.879	-9.375
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.164	175.607
Resultat af kapitalinteresse	0	-1.723
Andre finansielle indtægter	57.785	0
Øvrige finansielle omkostninger	-357	-269
Resultat før skat	393.713	164.240
1 Skat af årets resultat	-10.318	2.068
Årets resultat	383.395	166.308
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.164	58.884
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	34.431	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.976
Disponeret i alt	383.395	166.308
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	117.800

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	657.961	548.797
3	Kapitalinteresse	36.398	36.398
	Finansielle anlægsaktiver i alt	694.359	585.195
	Anlægsaktiver i alt	694.359	585.195
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.000	24.081
	Tilgodehavender i alt	122.000	24.081
	Andre værdipapirer og kapitalandele	166.994	0
	Værdipapirer i alt	166.994	0
	Likvide beholdninger	19.437	486
	Omsætningsaktiver i alt	308.431	24.567
	Aktiver i alt	1.002.790	609.762

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569.359	460.195
	Overført resultat	54.116	19.685
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	Egenkapital i alt	785.475	519.880
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	117.661	44.811
4	Selskabsskat	90.280	35.696
	Anden gæld	9.374	9.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.315	89.882
	Gældsforpligtelser i alt	217.315	89.882
	Passiver i alt	1.002.790	609.762

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	401.311	26.661	0	467.972
Årets henlæggelse	0	58.884	-6.976	0	51.908
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	460.195	19.685	0	519.880
Årets henlæggelse	0	109.164	34.431	122.000	265.595
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
	40.000	569.359	54.116	122.000	785.475

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.318	-2.068
	10.318	-2.068
	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2023	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2023	448.797	388.190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	347.164	175.607
Udbytte	-238.000	-115.000
Opskrivninger 31. december 2023	557.961	448.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	657.961	548.797

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Internet- kompagniet Holding ApS
Internetkompagniet ApS, Helsingør	100 %	569.165	272.739	447.165
Adminpartner ApS, Helsingør	100 %	210.796	74.425	210.796
		779.961	347.164	657.961

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2023	11.398	13.121
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.723
Opskrivninger 31. december 2023	11.398	11.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	36.398	36.398

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Internet- kompagniet Holding ApS
APOTECH ApS under frivillig likvidation, Helsingør	25 %	145.593	-6.890	36.398

4. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	35.696	31.896
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-35.696	-31.896
Beregnet selskabsskat for indeværende år	104.280	47.696
Betalt acontoskat for indeværende år	-14.000	-12.000
	90.280	35.696

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	166.994
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	57.774

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 90 t.kr.